

Trøffelgrisen A/S

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 68 59 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Trøffelgrisen A/S
c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S
Vestagervej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 68 59 83
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Steffen Ebdrup
Hans Christian Hansen
Chalotte Köhne

Direktion Chalotte Köhne

Revision BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.000 kr. mod -112.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.949 kr. mod -1.488.572 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-151.000	-112.250
1 Personaleomkostninger	0	-10.000
Driftsresultat	-151.000	-122.250
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.031	-1.253.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.080	-179.055
Resultat før skat	-366.111	-1.554.859
Skat af årets resultat	63.162	66.287
Årets resultat	-302.949	-1.488.572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.949	-1.488.572
Disponeret i alt	-302.949	-1.488.572

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.303.082	8.500.027
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.449	130.063
Tilgodehavender i alt	<u>6.432.531</u>	<u>8.630.090</u>
Likvide beholdninger	<u>82.570</u>	<u>4.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.515.101</u>	<u>8.634.573</u>
Aktiver i alt	<u>6.515.101</u>	<u>8.634.573</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.024.000	1.024.000
4 Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.024.000</u>	<u>1.024.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.453.601</u>	<u>7.573.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.491.101</u>	<u>7.610.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.491.101</u>	<u>7.610.573</u>
Passiver i alt	<u>6.515.101</u>	<u>8.634.573</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	0	10.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.571	66.086
Andre finansielle omkostninger	<u>509</u>	<u>112.969</u>
	186.080	179.055
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1.024.000</u>	<u>1.024.000</u>
	1.024.000	1.024.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	0	333.581
Årets overførte overskud eller underskud	-302.949	-1.488.572
Valutakursreguleringer, udenlandsk datterselskab	-13.318	22.317
Driftstilskud	<u>316.267</u>	<u>1.132.674</u>
	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.